
\
MmMZ Ol 013

. .v'

Změnový list č. 1 ze dne 10.1. 2025

únikové schodiště k objektu MŠ Antonína Sochora 2937, MostNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 188/2/2024

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Daniel Dobš (IČO: 07248377) 

 Praha, 190 12Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 4.9/5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla
s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) Bez úpravy svahu.
2) Bez zpevněné plochy u nástupu schodiště.
3) Mezipodesta bez ukotvení ke sloupu terasy.
4) Dokončení díla do 6 týdnů od zahájení prací.

Nové řešení:
1) Odkopání svahu u nástupu schodiště.
2) Vybudování zpevněné plochy z betonové dlažby u nástupu schodiště.
3) Mezipodesta s ukotvením ke sloupu terasy.
4) Dokončení díla do 7 týdnů od zahájení prací.

Zdůvodnění změny:
1) V zadávací dokumentaci bylo předpokládáno, že terén v místě schodiště je ve výškové úrovni zpevněné plochy pod 
terasou. Ve skutečnosti je od zpevněné plochy pod terasou svah, který je nutné odkopat. Chyba PD.
2) Po odkopání svahu u nástupu schodiště vznikne nezpevněná plocha, kterou je nutno zpevnit. Chyba PD.
3) Při chůzi po schodišti dochází k velkému pohybu mezipodesty do stran. Z důvodu používání schodiště hlavně 
dětmi z MŠ bude tento nepříjemný pohyb do stran odstraněn ukotvením podesty do sloupu terasy.

4) Prodloužení termínu dokončení díla o 1 týden z důvodu provádění prací, které nebyly součástí zadávací 
dokumentace (odkopání svahu, zpevněná plocha a kotvení mezipodesty).

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmMZ 01 013

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 505 354,90 Kč

Navýšení ceny díla s DPH: 34 326,71 Kč

Nová cena díla s DPH: 539 681,61 Kč

Vliv změny na termin dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: do 6 týdnů od zahájení prací

Nový termín dokončení díla: do 7 týdnů od zahájení prací

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: ?0

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum:
ia ot ZOB

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: IQ 01. m

Příloha změnového listu: Rozpočet

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



r

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Únikové schodiité k objektu MŠ Antonína Sochora t.p. 2937, Most

KSO:
Místo;

CC-CZ:
Datum;Sochora č.o, 2937 31.12.2024

Zadavatel:

Statutární město Most
IC:
DIČ:

Účastník:

Daniel Dobš
IC: 07248377 

C29112140015

í
DIČ:

Proiektant

ING. VLASTIMIL BRABEC
IC: 72007494
DIČ:

Zpracovatel:

ING. VUSTIMIL BRABEC
IC: 72007494
DIČ:

Poznámka:
boupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKb. Poiozky. Kiere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupa uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendáhiího pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
DOdminkv urs cz.

Cena bez DPH 28 369,18
Základ daně 

28 369,18
Sazba daně 

21,00% 
12,00%

Výše daně 
5 957.53DPH základní snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 34 326,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Únikové schodiště k objektu MŠ Antonína Sochora č.p. 2937, Most 
Sochora č.p. 2937 
Statutární město Most

Místo: Datum; 31.12.2024 
ING. VLASTIMIL BRABEC 
ING. VLASTIMIL BRABEC

Zadavatel: Projektant:

Účastník;
Daniel Dobš Zpracovatel;

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

28 369,18 
27 666,94

1 - Zemni práce 6196,50

5 • Komunikace pozemní 5 288,63
9 - Ostatní konstnikce a práce, bottfání 11 054,00
997 - Přesun suté 4432,32

998 - Přesun hmot 695,49

PSV - Práce a dodávky PSV 702,24
767 - Konstmkce zámečnické 2 055,84
771 - Podlahy z dlaždic -1 353,60

Sb'ana 1 z 2



w

iOUPIS PRACÍ V

’ Stavba:
Únikové schodiité k objektu M$ Antonfna Sochora č.p. 2937, Most 

So(^>ora to. 2937 
Statutární mésto Most 
Daniel DobS

Místo: Datum;

ING, VLASTIMIL BRABEC 
ING. VLASTIMIL BRABEC

31 12.2024
Za<1avatel; Projektant:

r
účastník; Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis
MJ M)0istv{ J.csns [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 369.18

27 666,94D HSV Práce a dodávky HSV
D__ 1 Zemnjjjráce

Odkopávky a prokopávky ručné zapažené i nezapažené v hominá tfídy tážiteínosti I skupiny 3
httoay/oodminln.uri.ci/iKm/CS UK 2024 02/12221110Í 
0,2*í1.6*2.0-*4.Sr3,S "ÚPRAVA TERÉNU)
Hloubeni nezapaženýcb jam ručnó s urovnáním dru do předepsaného profilu a spádu v hominé tffdy 
téirtelnosti I skupiny 3 soudržných______________________
hftwK,^aAjtfn/CS UK 1Ú14 02/1J121370I
2.<y2.?*0.15 Výkop ciazba"_______________________________________________________________________
Vodorovné přemisténí výkópku nebo sypanřiy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avSak se složením bez rozhrnutí z homéiy třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ne vzdálenost přes 9 000 
do lOOOOm
haiaJ/Ďodmnkv.un.aAtem/CS MS 20Í4 fl2/JA^7SHř7

I "<3 I S.870|
61 I K [122211101 OřínsPSC CS ÚRS 2024 02

w 5.670

62 I K 1131213701 CS ÚRS 2024 02
m3 0.810

OninaPSC
W 0.610

2 K
162751117

CS ÚRS 2024 02
6,480m3

OmnaPSC

D 5 Komunikace pozemní________________________________________________________________________
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením e zhiftiéním plochy jednotlivé 

i do 100 m2. po zhulnéni tl. 70 mm___________________________________________________________ __
hltat//Bcdmmln.un.a/ittm/C5 MS 2024 02/56471fnff1.2*3.Qf1.2*0,6_______________________________________________________________

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro péií s vypínáním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva léženého 8. do 30 mm veBkort ^^r^t***** do 
0^09 m2 (bez zámku), pro ploc^ do 50 m2
httatV/aoitmfiln un.a/item/CS UftS 2Q24 02/S9aiI120
1.2*3,0*1,2*0,6 _________________________ ______ 
aeST-TERASOVÁ TABAROMCM, 40X40CM 
4,32*1,03 'Pfepoóteftó koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazeni skrytého zahradního obrubníku kovového 

T~7^.8*1.1»0,6-M,6 ' ’ ~ '
Kovový obrubník 300 cm 
tmy dlO déíka 300 mm

^^^^^^zz^^^zzzzzzuzzizz:
Rohový dlí kovových obrubníků 10 cm

 CS ÚRS 2024 0275 K 564710003 m2 4.320
OninePSC
W 4,320

67 K ,596811120 CS ÚRS 2024 02m2 4.320

OrintPSC
W 4,320

BET.PL44TABAR
68 M 4.430m2g_!W 4.450

D__ 9

69 K [916371214-R I 1" I 7.6001
w 7,600

70 M 0br-R1
7,800m

73 M obr-R2
kuš 16,000

w 16,000
74 M \obr-R3 4,000 [

Xw 4,000

i Kotva chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetomi nebo tvrdáho kamene tmel. velikost M12, Moubka jllOmm63 K 953961113 
OmnePSC

CS ÚRS 2024 02
kus 4.000

64 K 9539651314^ I Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní Šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 200 mm 4.000kus

D 997 Přesun suté _______________________ ____________________________________________________
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřldéného do 

iKatalogu odpadů pod kódem 17 05 04__________ ________________________77 K I997013873 CS Cff^S 2024 02
12.960t

OnawPSC
w

6,48*2,0 IRovttá zemma 2000ko/m3"
1Z960

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a siuftiy s nosnou svislou konstrukci zdénou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizaca pro budovy 
výSky do 6 m______________________________________________________________________________
hnDs//oedntnlni.un.aAttm/CS UK Ítll4 02/WOiÍCO8

65 K CS ÚRS 2024 02
998011008 1,434t

1
OnfcwPSC

D PSV Práce a dodávky PSV

Konj^kce zámečnické_____________________________________________
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 5 do 10 kg
httatJ/aoí^tW)kwun.a/f»m/a UK 2021
1000*(Q.006*-0.0121__ _____________________________________________
ocel Široká jakost S235JR 200x10mm

1
D 767

j

44 K 767995112 I >8 I ia.ooo| CS ÚRS 2021 02OnimPSC
W 16,000

1
56 j M \13515120 r~r7 0,0081 CS ÚRS 2021 02

Poznána* k polo
Hmolnoit 7 .54 kaán

temP
W

<157/2/1000)*0,2*0,2 "píech 10x200x200" 
<157/2/1000)*0,1*0,25 "píech 10x250x100" Mezňoučet

0,003
0,002
0,005
0,001
0,006

w
w
w

0,005*0,25-profezv 25%"Spo<^_____________________________________________________________________________________

I proff/ oce/ový sua/ovaný jakost S235 pnVéz dřvercový lOOx lOOxSmm 
PoinaŤaa * poiořč*
/fcnotwosř 20.79koku 
20,76/1000*0,5 "tekl lOOxS”
0,01*0,2 "Df ořezy 25V

__ Součet _________ ___________ _______ ____
Přesun hmct pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravil 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výiky do 6 m  

ues i024 ož/ppštsjih

W

i 74550303 CSÚRS2024 02t 0,012
p

w 0,010
0.002
0,012

w
w

46 K 990767111 CS ÚRS 2024 02
0,019t

OnIntPSC

D 771 ^Podlahy z dl^ic _______ _________________________________
I Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodiSf
httatJ/oadn>inki.un.a/ltm/a LWC 1024 02/771111012
MÓritáž oMadú schodíif z dlaždic keramických lesných cementovým flexibilním taptdtom stupnic hladký^, 
iířky do 200 mm_______________ ____________ ______ _____

47i K [771111012 I "»  CS ÚRS 2024 02
•1.200

OninePSC

cs ÚRS 2024 0248 K 771274111
•1Z00m

Oi*hPSC
W

-1,2 "ukončeni schodittč"
schodovka keramické mrazwzdomé R10/A povrch Madký/tnamý tt do lOmm i pfs 250 do 300mm dl pfias 400 
do eoomm ____ ___________________________________________________________

^•J_,2*1,1 'P/epočtené koeficieniem množství___________________________________________________________
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného matartáki vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m $ omezením mechanizace v objektech výiky do 6 m________________________________

-1Z00

49 1 M 59707097  CS ÚRS 2024 02-1.320m
w -1,320

51I K 998771111 CS ÚRS 2024 02•0.010t
OninePSC

c2/itt>fn/CS 1/45
fmiii

Strsna2z2


